PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA RETIRADAS DE DEJETOS NAS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CHOROZINHO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 33.547,20 (trinta e três mil, quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Conforme orientado pela Lei nº 14.133/2021, o princípio geral para efetivação de
licitações públicas é o parcelamento do objeto a ser licitado, com o intuito de
promover a ampliação da competitividade, o melhor aproveitamento do mercado, e